ЛДМИНИС ТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город лрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ?а. о1 . юец }lb {фtо

г. Армавир

Об угверlшеЕип тарифов па2024-2025 учебпый год ша IшатЕые
образоватеJIьЕые учугиl оказываемые мупшципальЕым бюдлсетпым

дошкольным образовате.rrьным учре2IýдеЕпем детским садом JЧ} 17

В соответствии со статьей 101 Федера.тьноt0 закона от 29 деКабРЯ ,

20|2 года Ng273-Ф3 <Об обрд}овании в РоссиЙскоЙ Федерации>) и решёшtем
Армавrтрской юродской Мы от 28 ноября 20lЗ года Ns 530 <О Порядке
приЕятиrI решенlй об устшrовлении цен (тарифов) на усJгуги, цредоставJIяемые
рtуflиципаJlьными цредцриятиями и учреждениями, и работы, выпоJIняемые

пdуниципальными предприятиями и учреждениями> п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на 2024-2025 уrебньй год на IшашIые

образоватеJБные усJrуtи, окff}ътRаемые IчrУIIИЦИпаJБным бюдкЕттrьпrrл

дошкольЕым образоватеJIъным }лIреждением детским садом м 17 по желапию

грд1кдfiI в дополнение к образоватеJIьЕым црограллIt{аI\л и государстtsенным

образователъным стандартаJtл в Краснодарском кроо, согласЕо гIриJIожению к
НаСТОЯЩеIуfУ ПОСТаНОВJIеНИЮ.

2. Считать }тративIIIими сЕIrу:
. постановпение администраIцIи il,tуfiиIцпаJlьЕопо образова:rия юРод

Дрмавир от 15 апреJIя 20|6 юда Ns 859 кОб рверждении тарифов на Iшатные

обр*о*"ельные усJrуги, ока:}ываемые м}цшщщаJIьным бюдкgшъшrл

доЕIкольЕым образоватеJБIIым }лIреждением дЕгским с4дом Nч 17>;

постаIIовление ад{инистрации п,fуIIиципшьЕого образова:rrая город

Дрмавrтр от 27 декафя 2017 года м 2769 (о внесении измененlй в

постановпение qдплинистрштии IчгУНИЩ{паJIьною образовшlия город Армавrр от

15 апреJIя 20lб года N! 859 (об угверждении тарифов на Iшатные

образовательные усJIуrтr, оказываемые il{уницшIаJIьным бюдкетlшпл

доцIкоJБнышr образователБЕьпл }цреждением дЕгским садом Ng 17D.

3. Отделу по связям со СРеДСТВаJt{и массовой информацlша п
общественностьЮ админисТршIиИ },rунЕциПаJIьного образовшrия город Армавlлр

@мепьяНтикоВ в.д.) обеспечИть огryбJIиковдIие настоящего постановJIения в

га:}ете <Муниципатrьныrl вестЕик Армавиро>.
4. Сектору информшlионItьD( техrrолоrтцl адиинистрщIrИ Iчf}4IIШц{паJIънопо

образоваlrия город Дрмавrар (Степовой К.Д.) рд}местить настоящее

постановлепие на офшдиатrъном сйте 4дд{нистраIrуlи п,fуIIищшаJБIIопо

образования город ApMaBlTp (www.armawir.ru).

ООО <il"lапшряятr>

2

5. Контроль за выполнением данного постаIIовJIения возложить
заместитеjUI главы IчrуIrиципЕшъного образования город Армавир Гlреева И.Е.

6. Постшtовление вступает в сиlrу со дш его по,щп{сания.

на

Глава IчIуЕиIшпаJБIIого образовштlш
город Армавир А.Ю. Харченко

! .
"|.i ' ,-,.i'l-'- __ 1 i

. ; j; , '.'. -'1
, :,- l а',

,-r-. i,,,,.- . ]_;,;Ц

,:,

припо}(EниЕ

УТВЕРЖШЕШ
постановлением администрации
муниципапьного образования

город Армавир

от ае,DY. ам+ Ns / | 80

тАриФы
нa2О24-2025 1^lебный год на платные образовательные усJryги, ока:}ываемые
муниципЕlльным бюджетным дошкольным образовательным )чреждением

детским садом J\b 17

Начальник управления образования
админи стр ации муницип Еlльн о го
образования город Армавир Т.В.Мирчук

J\b

пlп
Наименование услуги Единица

измерения
Цена

l 2 3 4

1 <Творческий час>> рублей за 1

занятие
70

2 <<Развивайка>> рублей за 1

занятие
70